Con il vincitore della selezione verrà stipulato un contratto di lavoro autonomo o di collaborazione 

coordinata e continuativa per la realizzazione dell’attività di cui all’art. 1 del bando. 

Il compenso relativo alla prestazione richiesta, per un periodo presunto di lavoro di circa 2 anni, 

sarà pari a € 15.207,00 (quindicimiladuecentosette/00), da intendersi quale importo 

omnicomprensivo, per i due anni, e al lordo di ogni onere a carico dell’Amministrazione, fatta 

eccezione per l’irap. 

Poiché non sono previsti rimborsi per le trasferte, saranno resi disponibili strutture e mezzi